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LISTE EXPERTS APPELS D’OFFRES

Prénom Nom Bureau Domaines d’activités * Téléphone Mail

Matthias Achermann Amstein + Walthert Genève SA Technique  022 749 83 70 matthias.achermann@amstein-walthert.ch

Marcio Bichsel B + S ingénieurs conseils SA Génie civil  022 735 55 45 bichsel@bourquin-stencek.ch

Joachim Bourgeois B + S ingénieurs conseils SA Génie civil  022 735 55 45 bourgeois@bourquin-stencek.ch

Vincent Bujard T ingénierie (Genève) SA Génie civil  022 716 08 00 vb@t-ingenierie.com

Fanny Novoa-Gilliéron T ingénierie (Genève) SA Génie civil  022 716 08 00 fg@t-ingenierie.com

Jiri Horsky MDB Ingénieurs Civils Associés SA Génie civil  022 879 80 50 horsky@mdb-sa.ch

Lorenzo Lelli Ingeni SA Génie civil  022 308 88 88 lorenzo.lelli@ingeni.ch

Alberto Pedulla sd ingénierie Genève SA Génie civil  022 338 30 60 a.pedulla@sdplus.ch

Francesco Ponzo Pillet SA Génie civil  022 850 91 20 fpo@pilletsa.ch

Nicolas Rist BG ingénieurs Conseil SA Génie civil  058 424 23 10 nicolas.rist@bg-21.com

Nicolas Senggen EMDS SA Génie civil  022 884 84 84 nicolas.senggen@edms.ch

Daniel Starrenberger B + S ingénieurs conseils SA Génie civil  022 735 55 45 starrenberger@bourquin-stencek.ch

Laetitia Vulliez ab ingénieurs sa Génie civil  022 349 80 88 l.vulliez@absa.ch

* Domaines d’activités :  Génie civil :  génie civil, géologie/géotechnique, travaux spéciaux (enceinte, fondations), travaux souterrains (tunnel, microtunnelier…), structures
des bâtiments, ouvrages d’art

 Technique : domotique et installations du bâtiment (CVSE)

Version mars 2022 - Retrouver la dernière version de cette liste sur notre site internet : https://agi-geneve.ch/documents/


